nostro omnia et quecumque que in dicta Curia per dictum inclitum dominum regem de et cum voluntate 

prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mensnadorum, militum et procuratorum civitatum, villarum 

et villariorum predicti regni Aragonie qui ad prefatam Curiam erant congregati, tractata, ordinata, conces

sa, stabilita acque firmata fuerint, et si dictis procuratoribus nostris aut alteri eorum benevisum fuerit, in 

predictis non consentiendum ac protestandum et requirendum publicum et publica instrumentum et ins

trumenta [f. 75r] de predictis omnibus et singulis prefatis procuratoribus nostris aut alicui ex eis benevisum 

fuerit fieri faciendum et requirendum, unum vel piures, procuratorem vel procuratores substituendum et 

eum vel eos destituendum quando et quotiens dictis procuratoribus nostris et cuilibet ex eis benevisum fue

rit, demum vero omnia alia et singula in predictis et circa ea faciendum, exercendum et procurandum que 

boni, veri, idonei et legittimi procuratores ad talia vel similia legittimi constituti facere possunt et debent 

cum incidentibus, dependentibus, emergentibus et conexis ex eisdem etiam si fuerint talia que mandatum 

exigant magis speciale et sine quibus predicta comode expediri non possent et que nosmet constituens 

faceremus et facere possemus si personaliter adessemus, promittimus namque in manu infrascripti notarii 

tamquam publice persone vice et nomine omnium et singolorum quorum interest vel intererit legittime sti

pulantis et recipientis ratum, gratum acque firmum habere perpetuo quicquid per dictas procuratores nos

tras aut aliquem ex eis seu altero ipsorum in dicta Curia prelibatos dominum regem et Curiam tractatum, 

ordinatum, concessum, stabilitum, firmatum, laudatum, approbatum, requisitum, protestatum, dictum, 

factum quoque et procuratum fuerit, ut prefertur, ac si per nos personaliter existendo esset tractatum, ordi

natum, concessum, stabilitum, firmatum, laudatum, approbatum, requisitum, protestatum, dictum, fac

tum et procuratum et ea nullo tempore revocare iudicioque sisti et iudicatum solvi cum suis clausulis uni

versis sub omnium bonorum nostrorum mobilium et inmobilium habitorum et habendorum ubique 

ypotheca et speciali obligatione. 

Quod est actum in loco de Oliet, tercia die mensis novembris anno a nativitate Domini millesimo 

CCCCº vicesimo septimo. 

Presentibus testibus ad predicta vocatis honorabilibus Bernardo de Arras, scutifero ville de Gradibus, 

et lohanne Mancho, scutifero ville Maelle, habitatoribus (sic).